■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

文娱新闻 2018年3月30日 星期五
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：杨薇B07 综合

广告

公 告
海南省交通规费征稽局三亚分局在稽查中依法暂扣的69台欠缴机动车辆通行附加费的柴油车辆（详见清单），逾期不来

接受处理，现予以公告。本机关根据《海南经济特区机动车辆通行附加费征收管理条例》的有关规定已对以上违法车辆分别
作出《违法行为通知书》，现公告送达。《违法行为通知书》内容载明根据《中华人民共和国行政处罚法》的规定，你（单
位）享有以下权利：你（单位）如对该处罚决定有异议，可在本公告之日起三日内向本机关提出陈述或申辩，逾期未提出陈
述或者申辩的，视为你（单位）放弃陈述和申辩的权利；你（单位）有权在本公告之日起三日内向本机关要求举行听证，逾
期不要求举行听证的，视为你（单位）放弃听证的权利。

请车主提供本机关实施行政强制措施出具的暂扣文书（当事人联）和相关合法证明到本机关接受处理，并主动履行《违
法行为通知书》的义务，逾期视为本机关已送达《违法行为通知书》。受理地址：海南省三亚市凤凰路123号省交通规费征稽
局三亚分局，咨询电话：（0898）88868061。

海南省交通规费征稽局三亚分局
2018年3月30日

附:被处罚车辆表

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

琼A.23300
琼B.09795
琼B.10142
琼B.07719
琼B.08127
琼A.78062
琼A.A2656
琼A.66406
琼B.01109
粤SF3243
琼B.08422
琼B.07927
琼C.12592
琼B.31710
琼C.12987
琼B.33032
琼A.N0856
琼A.87488
琼A.H6773
琼B.31578
琼B.65182
琼B.14486
琼B.31503
琼B.18383
琼B.23376

黄
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
黄
蓝
蓝
蓝
黄
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝

1996-11-07
2003-8-22
1998-07-30
2001-07-03
2002-04-22
2000-05-19
2005-03-25
2003-11-05
1992-08-20
1998-04-02
2006-08-08
2001-11-21
2003-04-15
2005-12-13
2002-08-27
2004-09-14
2003-06-18
2004-09-20
2008-01-08
2008-10-27
2009-04-01
2005-11-03
2008-10-15
2006-12-14
2007-10-31

欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费

12880.00
23152.50
67920.00
34305.00
28485.00
12735.00
3645.00

29370.00
8970.00
9920.00

37995.00
4820.00
5600.00
4760.00
5355.00

33885.00
5940.00
4530.00
4530.00

10215.00
7980.00
8985.00
6060.00
6150.00
5475.00

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

158.76
417.06
513.84
651.97
659.92
464.15
464.15

1566.34
1470.66
1658.48
1115.57
1128.33
686.78

20000
20000
30000
30000
20000
20000
2000

20000
3000

10000
30000
2000
3000

10000
10000
30000
10000
10000
10000
20000
10000
10000
10000
10000
10000

违法行为通知书（琼交征罚字[2007]0727号
违法行为通知书（琼交征罚字[2007]0488号
违法行为通知书（琼交征罚字[2007]0587号
违法行为通知书（琼交征罚字[2007]0766号
违法行为通知书（琼交征罚字[2007]0785号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0254号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0283号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0582号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0681号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0780号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0746号
违法行为通知书（琼交征罚字[2008]0977号
违法行为通知书（琼交征罚字[2009]0978号
违法行为通知书（琼交征罚字[2009]0626号
违法行为通知书（琼交征罚字[2010]0675号
违法行为通知书（琼交征罚字[2009]0914号
违法行为通知书（琼交征罚字[2010]1021号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09229号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09068号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09077号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09080号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09094号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09121号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09128号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09168号

序号 车牌号
车牌
颜色

初次登记日期 处罚事由
补缴通行
附加费（元）

补缴滞
纳金（元）

处罚金
额（元）

法律文书

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

琼B.23175
琼B.66890
琼B.24066
琼B.08986
琼B.34092
琼B.77895
琼B.03795
琼B.08926
琼B.15110
琼A.84446
琼E.01452
琼B.15552
琼B.19033
琼C.12355
琼B.39533
琼A.DU038
琼B.29146
琼B.20103
琼B.62102
琼D.10365
琼A.HF513
琼A.M7977
琼D.31521
琼B.08570
琼A.AS576
琼A.21635
琼B.82100
琼B.22711
琼B.12963
琼C.05887
琼B.35812
琼A.N1511
琼B.15431
琼A.JE116
琼B.E1253
琼B.D0287
琼B43879
琼B.M8912
琼B.21266
琼C64208
琼E15731
琼BR7215
琼B0CN80
琼BY9312

蓝
蓝
蓝
黄
蓝
蓝
蓝
黄
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
黄
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
蓝

2003-08-28
2007-11-09
2007-11-22
2000-06-28
2009-05-13
2005-03-14
套牌
2002-04-22
2005-12-09
2004-08-24
套牌
2006-03-20
2007-01-30
2001-05-22
2008-07-18
2008-06-26
2008-06-26
2002-11-29
2010-07-06
2001-01-03
2000-04-29
2008-12-22
2008-07-30
2004-09-15
2004-09-01
2000-05-15
2004-04-20
2007-09-13
2005-03-10
2001-08-06
2008-04-23
2009-01-16
2006-03-07
2012-08-15
2009-02-24
2012-04-09
2010-04-22
2007-06-08
2007-07-24
2011-05-31
2014-04-30
2007-12-25
2010-03-19
2012-02-17

欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
偷漏通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
偷漏通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费
欠缴通行附加费

9810.00
18210.00
17940.00
23200.00
9465.00

36120.00
/

7910.00
9210.00
7610.00

/
7380.00

12250.00
14810.00
16305.00
22100.00
16710.00
50790.00
1350.00

14140.00
65430.00
15960.00
13374.00
60242.00
45573.00
4800.00
2430.00
2016.00
3073.50

74946.00
17114.00
20857.50
17878.50
2882.00
4125.00
5478.00
2717.00
7139.00

29113.50
14965.50
11979.00
1501.50

28497.00
15037.00

1922.92
2081.36
2109.71
2968.56
2112.08
2515.59

/
624.57

1982.30
1697.85

/
1262.44
1793.92
2358.72
3578.01
4774.77
3608.72
3783.15

36.86
1962.08
4157.53
5454.54
4188.26
8807.54
6851.08
1848.75
927.56
125.78
198.17

12554.43
6350.75
9738.93
7520.37
268.84
360.36
685.82
238.92

1691.36
19674.48
5071.28
3330.28

49.50
18928.28
7817.04

10000
20000
20000
20000
10000
30000

990
3000

10000
10000

990
10000
20000
20000
20000
20000
20000
30000
1500

20000
30000
20000
20000
30000
30000
10000
10000
2000
2500

30000
20000
20000
20000
10000
10000
10000
10000
10000
20000
20000
20000
2000

20000
20000

违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09181号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09190号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09123号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0218号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0076号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0535号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0537号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0536号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0291号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0591号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0615号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0688号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]0694号
违法行为通知书（琼交征罚字[2011]09330号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09412号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09414号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09432号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09567号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09575号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09606号
违法行为通知书（琼交征罚字[2012]09646号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09072号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09284号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09301号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09388号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09392号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09401号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09518号
违法行为通知书（琼交征罚字[2013]09631号
违法行为通知书（琼交征罚字[2014]09392号
违法行为通知书（琼交征罚字[2014]09417号
违法行为通知书（琼交征罚字[2014]09428号
违法行为通知书（琼交征罚字[2014]09628号
违法行为通知书（琼交征罚字[2015]09003号
违法行为通知书（琼交征罚字[2015]09228号
违法行为通知书（琼交征罚字[2015]09510号
违法行为通知书（琼交征罚字[2016]09260号
违法行为通知书（琼交征罚字[2016]09292号
违法行为通知书（琼交征罚字[2016]D0094号
违法行为通知书（琼交征罚字[2017]09142号
违法行为通知书（琼交征罚字[2017]09124号
违法行为通知书（琼交征罚字[2017]09257号
违法行为通知书（琼交征罚字[2017]09302号
违法行为通知书（琼交征罚字[2017]09591号

序号 车牌号
车牌
颜色

初次登记日期 处罚事由
补缴通行
附加费（元）

补缴滞
纳金（元）

处罚金
额（元）

法律文书

本报海口3月29日讯（记者卫
小林）我省首届“3+4”琼剧表演与民
乐专业转段升学“专业综合能力”考
核，今天在海南省文化艺术学校艺术
实训中心剧场举行。经过近三年专
业而系统的中职阶段学习，该专业班
2018届学生登台向专家、老师及家
长分别汇报演出了剧目表演、器乐独
奏及合奏等节目，我省琼剧学生们扎
实的专业综合能力，赢得了海南戏剧
界专家的赞扬。

据介绍，今天上午举行的是民乐
专业学生考核，考核科目为戏曲音乐
伴奏方面的器乐演奏，既有独奏，也有
合奏。今天下午举行的是琼剧表演专
业学生考核，考核科目为琼剧折子戏
表演。考核采取现场评分制，由主课

专业老师和非主课专业评委组现场打
分。其中主课专业老师打分占总分值
的60%，非主课专业评委打分的平均
分占总分值的40%，两者相加之和即
为学生“专业综合能力”最后得分。

省艺校相关负责人告诉记者，民
乐专业学生考核现场，学生们表演了
笛子、琵琶、大提琴、古筝、二胡、扬琴、
中阮等器乐独奏和海南戏曲音乐合
奏。琼剧表演专业学生考核现场，学
生们表演了琼剧折子戏《琼瑶诉冤》
《失子惊风》《天女散花》《挡马》《寻妻》
等。参演学生们非常重视，全都盛装
登台，表现更是可圈可点。

记者了解到，“3+4”琼剧表演与
民乐专业是我省为促进海南首批国家
级非遗保护项目琼剧，而与海南师范

大学合作开办的艺术类唯一的“中职
与普通本科一体化分段培养试点项
目”。旨在培养具有扎实戏曲基本功
底和较高文化理论知识的复合型琼剧
职业人才，以促进琼剧更好地传承、创
新和发展。该试点项目自2015年启
动，至今已连续招收三届学生，总共
62名。今天举行的“专业综合能力”
考核，就是该试点项目首届中职阶段
毕业生参加的必考项目。此后，该届
毕业生还需参加我省统一的“课程考
试”（即语文、英语、戏曲专业基础知识
三科）并且成绩合格后，才能转段进入
海南师范大学进行本科阶段学习。

海南首届“3+4”琼剧表演与民乐专业转段升学考核精彩上演

我省琼剧学子专业综合能力获赞

➡ 琼剧表演专业学生在接受考核
省艺校供图

临高举办爱心文艺汇演
助力“圆梦女孩·关爱留守儿童”

本报临城3月29日电（记者刘梦晓 通讯员
吴秋琼 刘瑾）由临高县卫计委、计生协会主办，临
高县皇桐镇协办的“2018年圆梦女孩·关爱留守
儿童”爱心文艺汇演，日前在皇桐镇富理村举行。
多支文艺队伍献艺的舞蹈、小品、独唱、模仿秀、口
技、豫剧等节目登场，赢得观众热烈掌声。

据悉，临高将通过组织志愿者对农村计划生
育女孩进行一对一长期、短期帮扶，向全社会传播
关爱女孩成长成才、维护女孩合法权益、促进社会
性别平等的观念，引导全社会关注女孩生存环境，
营造有利于女孩发展的舆论氛围和社会环境，帮
助女孩改善生活现状，实现人生梦想。

本报海口3月29日讯（记者尤
梦瑜 邓海宁）80多年前，德国飞行员
武尔夫-迪特·格拉夫·卡斯特尔-吕
登豪森数次飞越中国大江南北，用一
台徕卡相机记录了80年前中国独特
的自然景观、地貌特征、民族文化及
历史古迹等。4月7日，这些珍贵老

照片将以“飞越中国”为主题，在海口
观澜湖集中展出。

值得一提的是，此次来琼举办的
“飞越中国”摄影展，是这些珍贵影像
资料首次公之于众。展出的作品均
是在摄影家卡斯特尔家中发现的具
有珍贵历史意义的照片。

上世纪30至40年代，卡斯特尔
飞遍中国大江南北，用他的徕卡相机

“捕捉”下了动荡时代下的中国影
像。他的作品内容从广阔的乡村，绵
延的山脉，一直到沿海港口和居住
区，照片内容也将摄影家潇洒豪迈的
手法展现得淋漓尽致。

“‘飞越中国’是徕卡捕捉过去一
百年人类历史的记录之一。同时，也
彰显了中德两国的长久友谊。”徕卡
公司艺术总监考夫曼夫人说。

此次展览4月7日开幕后，将展
出45天。观众可前往海口观澜湖度
假区免费参观。

本报海口3月29日讯（记者尤
梦瑜 通讯员倪伟）冯小刚在海南拍摄
的电影《芳华》热映后，也让小说原著
《芳华》受捧。记者今天从海南凤凰新
华出版发行公司获悉，3月31日下午，
作家、编剧严歌苓将现身海口，在解放
西路新华书店举办读者见面会。

从张艺谋的《归来》，到冯小刚的
《芳华》，严歌苓作品被众多名导演搬

上银幕，也使其原著得以广泛传播。
活动当天，严歌苓将为海南读者分享
她的创作故事与经历。

读者即日起在海口解放西路新
华书店购买《芳华》《扶桑》《妈阁是座
城》中任意一本，即可领取活动门票
一张，现场凭票入场。

据悉，本次活动将为4月开幕的
第十届海南书香节预热。

本报讯（记者卫小林）由海南鲲
匠影业牵手北京同方影视传媒科技
有限公司和海南省诚信企业协会共
同发起的暖心公益文化活动——公
益电影放映设备捐赠行动，3月28日
下午为我省东方市大田镇老马村老
马小学捐出一套公益电影放映设备，
这是该项目在给琼中女足管理中心
捐赠一套公益电影放映设备后的第
二次捐赠，由此正式拉开了该公益项

目继续在琼捐赠的大幕。
据介绍，本次捐赠的公益电影放

映设备，是由清华同方独立研发并持
有专利证书的电影播放器，所播放的
0.8K正版高清片源，均经国家电影数
字节目管理中心授权放映。同时，还
将已获得原中国青年政治学院制作
并授权的党课专题教学影片150学
时、时政专题宣传片50学时以及300
部优选党建题材故事影片加入到公

益电影片库，供受赠单位随时选用。
记者了解到，为让受赠单位有人

懂得公益电影放映设备使用知识，捐
赠方将联合北京电影学院等为受赠
方提供观影指导和配套影视课程，并
每年为受赠方免费培训一名专业影
视教师，负责电影放映和专题讲座。

据悉，北京同方影视、海南鲲匠影
业和海南省诚信企业协会接下来将积
极引进多方社会资源，把这项公益项

目在海南铺开，并让每个捐赠点年均
放映影片100部或200场以上，让优
质健康影视作品惠及全省基层观众。
鲲匠影业也将利用自身的专业优势，
对学校教师和学生提供本地化影视教
育培训和影视制作实习等服务，让暖
心公益项目真正暖到群众心里。

捐赠仪式结束后，老马小学师生
们当即欣赏到了儿童电影《旋风女
队》和动作电影《战狼2》。

本报海口3月29日讯（记者良
子 通讯员蒋升）中国金鸡百花电影
节第三届国际微电影展映盛典昨晚
在海口举行，海南边防总队陵水边防
支队自编自演的微电影《非常使命》
获得优秀奖。

据悉，金鸡百花电影节第三届国
际微电影展映盛典共征集到作品
7300部，其中包括来自27个国家的

200余部国际参展作品。经过评委
三轮评选，各大奖项出炉。

《非常使命》讲述的故事是，英勇
无畏的缉毒英雄为早日抓获活跃在
辖区内的毒枭，不惧危险巧妙打入毒
贩内部，最终将毒贩绳之以法。整部
微电影情节曲折，险象环生，让网友
和影迷对悄无声息的禁毒战场有了
更加直观的感受。

省内外爱心企业联手发起暖心行动

公益电影放映设备捐赠活动海南启动

2018戏剧展演季启幕
11部中外戏剧佳作将逐一亮相

据新华社天津3月29日电 （记者周润健）
“天津大剧院2018戏剧展演季·启幕仪式”28日
在天津开幕，11部中外戏剧佳作将逐一亮相。

本届戏剧展演季特别设置了名导单元、文学
单元、国际单元三大主题板块。名导单元中，既有
时隔20年重新回归舞台的林兆华导演作品《三姐
妹·等待戈多》，也有田沁鑫导演指导的中国国家
话剧院大戏《四世同堂》，还有赖声川导演的巅峰
之作《宝岛一村》。文学单元中，有天津人艺的经典
话剧《雷雨》、上海话剧艺术中心的现代版话剧《原
野》。此外，还有舞台剧《黎明之街》和《三生三世十
里桃花》。国际单元中，将有法国的莫里哀戏剧
《女学究》，诺奖获得者、法国作家阿尔贝·加缪原
著改编的话剧《误会》等。

郭德纲受邀出任澳
博物馆“文化大使”

据新华社堪培拉3月29日电（记
者徐海静 赵博）澳大利亚国家博物馆
与中国相声演员郭德纲29日在堪培
拉签署协议，郭德纲将担任澳国家博
物馆在中国的“文化大使”，宣传推广
该博物馆及其展览。

澳国家博物馆将从今年7月2日
开始在中国举行题为“旧日大师”的巡
展，150多幅澳大利亚著名土著艺术
家的树皮画将在北京、上海、成都、深
圳、台北等城市展出，这将是该馆收藏
的树皮画首次在澳以外国家展出。

郭德纲当天在澳国家博物馆参观
了这批画作。他说：“艺术没有国界，
在艺术上互通有无，互相来往，我觉得
是一个特别好的纽带。”

澳国家博物馆馆长马修·特林卡
说，郭德纲对中国传统艺术有极大热
情，澳国家博物馆也致力于推广澳大
利亚传统艺术，因为这一共同点，澳国
家博物馆邀请郭德纲担任文化大使。

特林卡说：“人文交流是双边关系
的基石。澳国家博物馆2002年第一次
在中国办展，此后我们与中国同事和中
国的画廊、博物馆、美术馆经常交流。
如果双方对对方的文化更加了解，那么
双边关系的基础就会得到深化和扩展，
双边关系的所有方面都会更好。”

郭
德
纲

为第十届海南书香节预热

严歌苓月底现身海口
参加金鸡百花电影节微电影展

《非常使命》获得优秀奖

今年60岁的刘能风是重庆市级非遗项目大
足石雕代表性传承人，从小就和石像打交道的他，
有一手石刻好技艺如今，刘能风的梦想就是把大
足石雕传统技艺更好地传承下去。 新华社发

石雕大师刘能风传承非遗
“飞越中国”摄影展下周六海口开幕

将展出80年前德国摄影家的作品

“送欢乐下基层”走进杭州
据新华社杭州3月29日电（记者朱涵）“花

开新时代”中国文联文艺志愿服务团“送欢乐下基
层”大型慰问演出28日晚在杭州剧院举行。包括
劳动模范、“最美人物”、环卫工人、城管人员、公安
干警等1600余名观众观看了演出。

夜幕下装扮一新的杭州剧院外彩旗飘飘，弦
乐阵阵。演出在吕薇、张英席合唱的《相逢春
天》中正式拉开帷幕，由《序：相逢春天》《上篇：
钱塘春暖花正开》和《下篇：百花芬芳新时代》
《尾声：不忘初心》四个篇章组成。陈思思、山
翀、于兰、黄豆豆、鞠萍、关牧村、殷秀梅等艺术
家、文艺志愿者为观众们带来一场视听盛宴。